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Programas Federales
TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Desempefio de las Funciones
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Promocién y fomento
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Operacién de financiamiento para la

exportacion
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios financieros complementarios

Aprobado
Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Administrativos y de Apoyo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar

la eficiencia institucional

738,526,283
814,469,559
737,176,883
714,651,667
96.8
87.7

682,226,366
747,412,415
681,548,178
660,235,057
96.8
88.3

682,226,366
747,412,415
681,548,178
660,235,057
96.8
88.3

538,233,541
587,548,887
535,623,772
518,870,435
96.4
88.3

143,992,825
159,863,528
145,924,406
141,364,622
98.2
88.4

56,299,917
67,057,144
55,628,705
54,416,610
96.7
81.1

1,374,361,706 1,956,785,402 4,069,673,391

960,751,173 1,304,285,402 3,079,506,134
494,375,423 1,033,231,268 2,264,783,574
410,220,328 1,033,231,268 2,158,103,263
29.8 52.8 53.0
42.7 79.2 70.1

1,295,375,334 1,842,891,486 3,820,493,186

892,660,384 1,228,243,869 2,868,316,668
466,317,686 999,224,656 2,147,090,520
386,691,422 999,224,656 2,046,151,135
29.9 54.2 53.6
433 814 713

1,295,375,334 1,842,891,486 3,820,493,186

892,660,384 1,228,243,869 2,868,316,668
466,317,686 999,224,656 2,147,090,520
386,691,422 999,224,656 2,046,151,135
29.9 54.2 53.6
433 81.4 713

1,008,651,769 1,523,546,437 3,070,431,747

639,117,985 1,016,157,904 2,242,824,776
350,295,479 852,509,246 1,738,428,497
293,588,980 852,509,246 1,664,968,661
29.1 56.0 54.2

459 839 74.2
286,723,565 319,345,049 750,061,439
253,542,399 212,085,965 625,491,892
116,022,207 146,715,410 408,662,023
93,102,442 146,715,410 381,182,474
325 45.9 50.8

36.7 69.2 60.9
78,986,372 113,893,916 249,180,205
68,090,789 76,041,533 211,189,466
28,057,737 34,006,612 117,693,054
23,528,906 34,006,612 111,952,128
29.8 299 449

34.6 44.7 53.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

2,176,000,000
2,176,000,000
2,176,000,000

100.0

4,069,673,391
5,255,506,134
4,440,783,574
4,334,103,263
106.5

82.5

3,820,493,186
5,044,316,668
4,323,090,520
4,222,151,135
110.5

83.7

3,820,493,186
5,044,316,668
4,323,090,520
4,222,151,135
110.5

83.7

3,070,431,747
4,418,824,776
3,914,428,497
3,840,968,661
1251

86.9

750,061,439
625,491,892
408,662,023
381,182,474
50.8
60.9

249,180,205
211,189,466
117,693,054
111,952,128
449
53.0

100.0
58.6
51.0
49.8

100.0
56.9
49.7
48.5

100.0
56.9
49.7
485

100.0
50.8
44.4
433

100.0
100.0
100.0
100.0

100.0
100.0
100.0
100.0

41.4
49.0
50.2

431
50.3
515

43.1
50.3
515

49.2
55.6
56.7
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1 3 M Aprobado 27,385,250 45,694,773 45,964,824 119,044,847 119,044,847 100.0
1 3 M Modificado 36,305,396 38,110,296 30,660,067 105,075,759 105,075,759 100.0
1 3 M Devengado 33,356,385 15,184,718 1,955,746 50,496,849 50,496,849 100.0
1 3 M Pagado 32,742,106 13,031,169 1,955,746 47,729,021 47,729,021 100.0
1 3 M Porcentaje Pag/Aprob 119.6 285 43 401 40.1
1 3 M Porcentaje Pag/Modif 90.2 342 6.4 45.4 45.4
1 3 M 001 Actividades de apoyo administrativo
1 3 M 001 Aprobado 27,385,250 45,694,773 45,964,824 119,044,847 119,044,847 100.0
1 3 M 001 Modificado 36,305,396 38,110,296 30,660,067 105,075,759 105,075,759 100.0
1 3 M 001 Devengado 33,356,385 15,184,718 1,955,746 50,496,849 50,496,849 100.0
1 3 M 001 Pagado 32,742,106 13,031,169 1,955,746 47,729,021 47,729,021 100.0
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Aprob 119.6 285 43 401 401
1 3 M 001 Porcentaje Pag/Modif 90.2 34.2 6.4 45.4 45.4
1 3 o Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de

la gestion
1 3 o Aprobado 28,914,667 33,291,599 67,929,092 130,135,358 130,135,358 100.0
1 3 o Modificado 30,751,748 29,980,493 45,381,466 106,113,707 106,113,707 100.0
1 3 o Devengado 22,272,320 12,873,019 32,050,866 67,196,205 67,196,205 100.0
1 3 o Pagado 21,674,504 10,497,737 32,050,866 64,223,107 64,223,107 100.0
1 3 o Porcentaje Pag/Aprob 75.0 315 47.2 49.4 49.4
1 3 o Porcentaje Pag/Modif 705 350 70.6 60.5 60.5
1 3 o 001 Actividades de apoyo a la funcién péblica y buen

gobierno
1 3 o 001 Aprobado 28,914,667 33,291,599 67,929,092 130,135,358 130,135,358 100.0
1 3 o 001 Modificado 30,751,748 29,980,493 45,381,466 106,113,707 106,113,707 100.0
1 3 o 001 Devengado 22,272,320 12,873,019 32,050,866 67,196,205 67,196,205 100.0
1 3 o 001 Pagado 21,674,504 10,497,737 32,050,866 64,223,107 64,223,107 100.0
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Aprob 75.0 315 47.2 49.4 49.4
1 3 o 001 Porcentaje Pag/Modif 705 35.0 706 60.5 60.5

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente piiblico.
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